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Generell informasjon

Navn Norwegian Energy Company AS
Organisasjonsnummer 987989297
Nasjonskode NO

NPDID for selskap 3482246
Er na operator for utv.fill.

Har veert operatar for utv.till.

Er na rettighethaver i utv.till.

Har veert rettighethaver i utv till.

Er na operater for TUF

Har veert operatar for TUF

Er na rettighetshaver i TUF

Har veert rettighetshaver i TUF

Er na operater for avtalebas. omr.
Har veert operatgr for avtalebas. omr.
Er na rettighetshaver i avtalebas. omr.

2 Z2 2 2 2 Z2 2 2 < zZ2 < Z

Har veert rettighetsh. i avtalebas. omr.

Informasjon fra Brgnngysundregistrene

Kunngjgringer fra Brgnngysundregistrene

Rettighetshaver - ndvaerende

Utvinningstillatelse Fra dato Andel [%]

Operatgrskap - ndvaerende

Utvinningstillatelse Fra dato

Avtalebasert omrade (BAA) - ndvaerende
Navn Fra dato Andel [%]

Sokkeldirektoratets estimat for reserver (selskapets andel)

Reservene oppdatert pr:

Felt navn Selskapets Gjenv. olje Gjenv. gass Gjenv. NGL Gjenv.
andel [%] [mill Sm3] [mrd Sm3] [mill tonn] kondensat
[mill Sm3]

Side 1 av 4

Gjenv. olje
ekv.
[mill Sm3 o.e]
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Rettighetshavere - overfgringer

Side 2 av 4

NAME

Utvinningstillatelse Fra dato Retning Type endring Overdratt
andel [%]
006 11.07.2007 FROM CHANGE OF COMPANY 25.000000
NAME
006 01.01.2006 |TO TRANSFER 25.000000
148 11.07.2007 FROM CHANGE OF COMPANY 20.000000
NAME
148 01.07.2006 |TO TRANSFER 20.000000
256 11.07.2007 FROM CHANGE OF COMPANY 10.000000
NAME
256 01.06.2007 |TO TRANSFER 10.000000
271 02.10.2007 FROM CHANGE OF COMPANY 30.000000
NAME
271 01.07.2006 FROM TRANSFER 10.000000
271 31.03.2006 TO TRANSFER 40.000000
274 11.07.2007 FROM CHANGE OF COMPANY 15.000000
NAME
01.01.2007 |TO TRANSFER 15.000000
02.10.2007 FROM CHANGE OF COMPANY 30.000000
NAME
01.06.2006 FROM TRANSFER 10.000000
31.03.2006 TO TRANSFER 40.000000
02.10.2007 FROM CHANGE OF COMPANY 17.500000
NAME
01.07.2006 |TO TRANSFER 17.500000
02.10.2007 FROM CHANGE OF COMPANY 17.500000
NAME
01.07.2006 |TO TRANSFER 17.500000
11.07.2007 FROM CHANGE OF COMPANY 20.000000
NAME
11.07.2007 FROM CHANGE OF COMPANY 20.000000
NAME
385 02.10.2007 FROM CHANGE OF COMPANY 20.000000
NAME
391 11.07.2007 FROM CHANGE OF COMPANY 20.000000
NAME
398 11.07.2007 FROM CHANGE OF COMPANY 30.000000
NAME
400 11.07.2007 FROM CHANGE OF COMPANY 30.000000
NAME
411 11.07.2007 FROM CHANGE OF COMPANY 100.000000
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412 11.07.2007 FROM CHANGE OF COMPANY 40.000000
NAME

414 17.11.2007 FROM CHANGE OF COMPANY 20.000000
NAME

417 11.07.2007 FROM CHANGE OF COMPANY 20.000000
NAME

435 11.07.2007 FROM CHANGE OF COMPANY 20.000000
NAME

446 11.07.2007 FROM CHANGE OF COMPANY 40.000000
NAME

447 17.11.2007 FROM CHANGE OF COMPANY 20.000000
NAME

Avtalebaserte omrader(BAA) - overfgringer

Navn Fra dato Retning Type endring Selskapsnavn Overdratt

andel [%]

Rettighetshaver - komplett historie

Utvinningstillatelse Fra dato

006 C 01.01.2006
148 01.07.2006
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Til dato

10.07.2007
01.07.2006
10.07.2007
10.07.2007
30.06.2006
01.07.2006
31.12.2006
30.09.2007
01.10.2007
10.07.2007
31.05.2006
01.06.2006
31.12.2006
30.09.2007
01.10.2007
31.12.2006
30.09.2007
01.10.2007
31.12.2006
30.09.2007
01.10.2007
10.07.2007

Side 3 av 4

Andel [%]
25.000000
20.000000
20.000000
10.000000
40.000000
30.000000
30.000000
30.000000
30.000000
15.000000
40.000000
30.000000
30.000000
30.000000
30.000000
17.500000
17.500000
17.500000
17.500000
17.500000
17.500000
20.000000


javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=licence&nav2=PageView%7CAll&nav3=4237612&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=licence&nav2=PageView%7CAll&nav3=4237582&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=licence&nav2=PageView%7CAll&nav3=4237645&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=licence&nav2=PageView%7CAll&nav3=4238696&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=licence&nav2=PageView%7CAll&nav3=4238548&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=licence&nav2=PageView%7CAll&nav3=4238758&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=licence&nav2=PageView%7CAll&nav3=1333089&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=licence&nav2=PageView%7CAll&nav3=21996&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=licence&nav2=PageView%7CAll&nav3=1032995&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=licence&nav2=PageView%7CAll&nav3=2060218&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=licence&nav2=PageView%7CAll&nav3=2060266&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=licence&nav2=PageView%7CAll&nav3=2490440&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=licence&nav2=PageView%7CAll&nav3=2986982&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=licence&nav2=PageView%7CAll&nav3=2987047&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=licence&nav2=PageView%7CAll&nav3=3811312&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))

Faktasider

Selskap Utskriftstidspunkt: 20.5.2024 - 07:41

382 06.01.2006 10.07.2007 20.000000

385 06.01.2006 31.12.2006 20.000000
01.01.2007 30.09.2007 20.000000
01.10.2007 01.10.2007 20.000000
28.04.2006 25.06.2006 20.000000
26.06.2006 10.07.2007 20.000000
16.02.2007 10.07.2007 30.000000
16.02.2007 10.07.2007 30.000000
16.02.2007 10.07.2007 = 100.000000
16.02.2007 10.07.2007 40.000000
16.02.2007 15.11.2007 20.000000
16.11.2007 16.11.2007 20.000000
16.02.2007 10.07.2007 20.000000
16.02.2007 10.07.2007 20.000000
15.06.2007 10.07.2007 40.000000
15.06.2007 19.06.2007 20.000000
20.06.2007 15.11.2007 20.000000
16.11.2007 16.11.2007 20.000000

Operatgrskap - komplett historie

Utvinningstillatelse Fra dato Til dato

411 16.02.2007 10.07.2007

412 16.02.2007 10.07.2007

Side 4 av 4
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